TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số:   14  /TB-ĐTN

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 24 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc tham gia lớp chuyên đề “Học tập và làm theo tấm gương

đạo đức Hồ Chí Minh” năm 2017
Thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”;

Căn cứ Kế hoạch số 47-KH/TU ngày 11 tháng 5 năm 2017 của Thành ủy Thủ Dầu Một về việc triển khai thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ chính trị năm 2017;
 Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo đến các cơ sở đoàn trực thuộc về việc tham gia lớp chuyên đề với các nội dung cụ thể sau:
1. Thời gian: 13h30 ngày 31/5/2017 (Thứ tư).
2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị thành phố.
3. Nội dung:
- Các nội dung cơ bản trong Chỉ thị 05-CT/TW, ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong các Hồ Chí Minh”.

- Chuyên đề “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về phòng, chống suy thoái tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống, tự diễn biến, tự chuyển hóa”.

4. Thành phần triệu tập:
Số lượng: dự kiến 220 đồng chí.
- UV. Ban Chấp hành Thành đoàn.
- UV. Ban Chấp hành các cơ sở Đoàn trực thuộc.
5. Yêu cầu:
Các đồng chí tham dự phải nghiên cứu trước tài liệu về Chỉ thị 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị và những yêu cầu Kế hoạch số 01/KH-ĐTN ngày 27/4/2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn về việc Triển khai thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15-5-2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” trong thanh niên đô thị, đoàn viên học sinh THPT và giáo viên trẻ - năm 2017.
Đảm bảo bài thu hoạch khi tham lớp chuyên đề (gửi về Thành đoàn trước ngày 05/6/2017) để có cơ sở đánh giá chất lượng học tập.

Lưu ý: mặc đồng phục thanh niên Việt Nam và mang theo giấy, viết để ghi chép thông tin.
Trên đây là Thông báo về việc tham gia lớp học tập chuyên đề “Học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh” năm 2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn.
	Nơi nhận:

- TTr Thành Đoàn (group mail);
- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP, đ/c Long.
D:\Thành Đoàn\Thông báo\thong bao hoc tap chi thi 05.doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Minh Huy

PAGE